

# **LMBL Holding ApS**

**Jonstrupvej 215, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 31 78 36 07**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

**Lars Gleitze Smith**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMBL Holding ApS Jonstrupvej 215 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 31 78 36 07
	Stiftet: 5. november 2008
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Gleitze Smith
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Associerede virksomheder</b>	Odgers Berndtson A/S, København Delta Invest ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anpartar, drive finansiel virksomhed samt i øvrigt udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 293.720 kr. mod 1.236.864 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.359</b>	<b>-49.520</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	385.108	1.492.049
Andre finansielle indtægter	204.960	40.904
2 Øvrige finansielle omkostninger	-259.011	-247.613
<b>Resultat før skat</b>	<b>294.698</b>	<b>1.235.820</b>
1 Skat af årets resultat	-978	1.044
<b>Årets resultat</b>	<b>293.720</b>	<b>1.236.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-629.593	7.450
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	812.713	1.121.414
<b>Disponeret i alt</b>	<b>293.720</b>	<b>1.236.864</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.937.392	3.552.084
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.985.237	3.167.282
5 Andre tilgodehavender	600.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.522.629</u>	<u>6.919.366</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.522.629</u></b>	<b><u>6.919.366</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.996.527	991.400
Tilgodehavende selskabsskat	25.931	31.138
Tilgodehavender i alt	<u>2.022.458</u>	<u>1.022.538</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	350.474	820.379
Værdipapirer i alt	<u>350.474</u>	<u>820.379</u>
Likvide beholdninger	317.430	14.211
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.690.362</u></b>	<b><u>1.857.128</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.212.991</u></b>	<b><u>8.776.494</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	595.327	1.224.920
8 Overført resultat	7.919.249	7.106.536
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.750.176</b>	<b>8.564.456</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	447.815	197.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	462.815	212.038
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>462.815</b>	<b>212.038</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.212.991</b>	<b>8.776.494</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	978	-1.044
	<b>978</b>	<b>-1.044</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	259.011	247.613
	<b>259.011</b>	<b>247.613</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.342.065	1.567.623
Tilgang i årets løb	0	774.442
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>2.342.065</b>	<b>2.342.065</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.210.019	1.217.470
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	385.108	1.492.049
Udbytte	-999.800	-1.499.500
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>595.327</b>	<b>1.210.019</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>2.937.392</b>	<b>3.552.084</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Odgers Berndtson A/S	København	49,99 %
Delta Invest ApS	Ballerup	50,00 %

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.192.266	1.515.832
Tilgang i årets løb	72.090	1.676.434
Afgang i årets løb	<u>-153.119</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>3.111.237</u></b>	<b><u>3.192.266</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-24.984	-24.984
Årets nedskrivninger	<u>-101.016</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-126.000</u></b>	<b><u>-24.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>2.985.237</u></b>	<b><u>3.167.282</u></b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2019	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	<u>400.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.224.920	1.217.470
Resultatandel	<u>-629.593</u>	<u>7.450</u>
	<b><u>595.327</u></b>	<b><u>1.224.920</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	7.106.536	5.985.122
Årets overførte overskud eller underskud	<u>812.713</u>	<u>1.121.414</u>
	<b><u>7.919.249</u></b>	<b><u>7.106.536</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>
